
 
 

Uchwała Nr XXXVII/436/05 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 23 listopada 2005 roku 

 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 
 
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. 
U.02.23.220, zm. Dz.U.02.62.558, zm. Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. 
Dz.U.03.80.717, zm. Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. 
Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.02.214.1806, zm. Dz.U.05.172.1441) oraz art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 204, poz. 2086, zm. Dz.U.04.273.2703, zm. Dz.U.05.163.1362, zm. 
Dz.U.05.172.1440, zm. Dz.U.05.163.1364, zm. Dz.U.05.179.1486, zm. 
Dz.U.05.169.1420, zm. Dz.U.05.172.1441) 
 

 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
  

§ 1 
 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę: 
 
 
Lp. Miejscowość Nazwa drogi / ulicy Przebieg drogi / ulicy Długość 

1. Koronowo   ul.  Norwida Od ulicy  Bukowej do 
ulicy Zawadzkiego 

247,83 m 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
  Ulica Norwida w Koronowie  spełnia wymogi drogi gminnej wynikające z treści 

art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 

204, poz. 2086 ze zm.). Projekt niniejszej Uchwały zgodnie z zapisami cytowanej  

wyżej ustawy został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego. 

 

 


